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MNepmckuiu kpau, Mepmb, ynuua OXOTHUKOB,

25

20 000 #

Mepmckuin kpaw, Mepmb, ynmua OXOTHUKOB, 25

Okpyr

Ynunua

KBapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowagb

STax

Jetanu obbvekTa

Tun coenkun

Pa3pgen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

MNepmb, KNpOBCKMIA parioH

yanua OXOTHUKOB

25 M

12 m°

2 M’

18 M’

2/5

Cpato

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://perm.move.ru/objects/9287441506

CoOCTBEeHHUK

79823409476

\



https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_kirovskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_ohotnikov/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/
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NHTepHeT, mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBN30p, X0N0ANSIbHUK 19 %
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eCTb BCE KpOMe CTUPabHOMN MallnHbI, He bonee
AOByX yen, ueHa + Ky(3000), 6e3 3anora, ecTb

KOMUCcun
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